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Ne baze té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 e Ligiit Nr.03/L-073 pér Zpjedhjet e PErgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe te Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit & Zgjedhjeve, Komision
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.702 1, merr kéte:

VENDIM

per akreditim t& grupit t& vézhguesve t& “Qendra Kosovare pér Bashképunim Ndérkombitar"

(QKBN/KCIC)

Miratohet rekomandimi | Zyres par Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pEr akreditimin
e grupit te Vezhguesve té 0JQ vendore “Oendra Kosovare per Bashképunim Ndérkombétar” me
njezet (20) vezhgues afatshkurtér, per vEzhgimin & dités s& zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale ne
Republikén & Kosovés, gé do t&8 mbahen mé 17 tetor 2021

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shts & abliguar ta njoftajgé 0JG vendore
“Qendra Kosovare pér Bashképunim Ndérkombétar” me obligimet e organizatave ta akredituara
dhe vezhguesve ta tyre gé rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vézhguesit e
Zejedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim #shts & ablipuar ta njoftoj OIQ vendore
“Oendra Kosovare pér Bashképunim Ndérkombétar” per marrjen e ketij vendimi.

Lista e vézhguesve t& 0JQ vendore “Qendra Kosovare pér Bashképunim Ndérkombétar” gshia
piesé perbérése e kétij vendimi,

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Keshillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyries né fugi 12 kétij Vendimi, t& gﬂ'j i __,_n;ﬁa’fqé kane

interes ligior kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtress — PZAP.



Lista e vézhguesve 1& 0JQ vendore “Qendra Kasovare pér Bashképunim Ndérkombétar” per

vezhgim t& Zzjedhjeve Lokale 2021;

| Ern Pabiemri
1 QKEN(’KEIC
AVDIU
"u"JDSE
2 e QKBN/KCIC
VLERE AVDIU
3 QKBN/KCIC
ARDIANA SALIHI
4 QKBN/KCIC
SKEMDER KOKU
5 5 | QKBN/KCIC
ENVER KEQUKU “
6 i - QKEN/KCIC
ARBERIM KEQIKL
P GKBN/KECIC
ALBULENA BUGAQK]
8 BN/ KCIC
MELLSA GFEC|
9 QKBN/KCIC
DramA KASTRATI
10 | QKBN/KCIC
BESIM KRYEZIU
11 o GRBN/KCIC
FITIRA HOTI
12 QKBN/KCIC
MILOT AHMETI
13 QKBN/KCIC
KREMAR KURTESHI
14 - QKBN/KCIC
M1 LATIA ANV
Erl ) QKBN/KCIC
DORUMTIMNE AVDHU
16 o QKBN/KCIC
FaDIL HAIRIZ]
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| QKBN/KCIC

REMZIJE NUREDINI

18 QKEN/KCIC
ARSIM AvDIU

19 QKBN/KCIC
TEUTA AGAL AVDIL

20 . QKBN/KCIC
IBADETE KRYEZIU




